平成 30 年 3 月 20 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    河 本 大 輔

（コード番号   9959  東証第二部）

問合せ先  執行役員総務グループ担当  大 戸 章 浩

（TEL．084－923－5552）

役員の異動及びグループ主要人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及びグループ会社の主要人事
を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役及び監査役の就任につきましては、
各社の定時株主総会における承認を経て正式に決定される予定であります。

記
１．役員の異動
（退任）

氏  名 現役職名 退任日

花川 高文 取締役監査等委員 平成 30 年 6 月 27 日予定

花川高文は同日付で当社嘱託として内部統制監査室担当に就任予定であります。

（新任役員候補）[平成 30 年 6 月 27 日予定]

氏  名 新役職名 現役職名

岡﨑  仁 取締役監査等委員
アシード株式会社
取締役常務執行役員業務本部長

岡﨑 仁は 5 月下旬にアシード株式会社 監査役、アオンズエステート株式会社 監査役に就任
予定であります。宝積飲料株式会社 監査役に引き続き就任いたします。

２．連結子会社の人事異動
（１）アシード株式会社
 [平成 30 年 4 月 1日]

氏  名 新役職名 現役職名

大戸 章浩 取締役常務執行役員管理本部長 取締役執行役員管理本部長

高井 利文 執行役員業務本部長 中国支社長 兼 九州支社長

岡田 達也 執行役員財経部長 財経部長

前田 直樹 執行役員東日本支社長 東日本支社長

氏  名 新役職名 現役職名

得納 章央 中国支社長（兼 福山支店長） 福山支店長

瀬戸 昭広 九州支社長（兼 大分営業所長） 大分営業所長

大戸章浩はアシードホールディングス株式会社 執行役員総務グループ担当、アシードブリ
ュー株式会社 取締役常務執行役員管理本部長、宝積飲料株式会社 取締役執行役員管理本
部長に引き続き就任いたします。
前田直樹は 5月下旬に北関東ペプシコーラ販売株式会社の監査役に就任予定であります。

[平成 30 年 5月下旬予定]

氏  名 新役職名 現役職名

岡﨑 仁 監査役 取締役常務執行役員業務本部長

（２）北関東ペプシコーラ販売株式会社
[平成 30 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

中川  勉 取締役常務執行役員管理本部長 取締役執行役員管理本部長

日野 嘉彦
執行役員オペレートサービス部長
兼飲料自販機部長

アシード株式会社
執行役員市場開発部長

中澤 一幸 執行役員つくば支店長
執行役員オペレートサービス部長
兼飲料自販機部長

渋澤 和行 執行役員営業統括部長 執行役員太田支店長

竹澤 直樹 市場開発部長 つくば支店長

[平成 30 年 5月下旬予定]

氏  名 新役職名 現役職名

前田 直樹 監査役
アシード株式会社
東日本支社長

（３）アシードブリュー株式会社
[平成 30 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

小川 英彦 執行役員営業部長
北関東ペプシコーラ販売株式会社
執行役員市場開発部長

小川英彦は同日付で宝積飲料株式会社 執行役員営業部長に就任予定であります。

[平成 30 年 5月下旬予定]

氏  名 新役職名 現役職名

宝積 良忠 取締役
宝積飲料株式会社
代表取締役社長

宝積良忠はアシードホールディングス株式会社 取締役、宝積飲料株式会社 代表取締役社
長に引き続き就任いたします。

（４）宝積飲料株式会社
[平成 30 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

池田 浩文 取締役常務執行役員生産本部長 取締役

小川 英彦 執行役員営業部長
北関東ペプシコーラ販売株式会社
執行役員市場開発部長

池田浩文はアシードブリュー株式会社 取締役常務執行役員に引き続き就任いたします。
小川英彦は同日付でアシードブリュー株式会社 執行役員営業部長に就任予定であります。

（５）アオンズエステート株式会社
[平成 30 年 5月下旬予定]

氏  名 新役職名 現役職名

岡﨑  仁 監査役
アシード株式会社
取締役常務執行役員業務本部長

岡﨑 仁は 6 月 27 日にアシードホールディングス株式会社 取締役監査等委員、5 月下旬にア
シード株式会社 監査役に就任予定であります。宝積飲料株式会社 監査役に引き続き就任いた
します。

以 上